様式第８号（第29条関係）
前金払請求書
　　一金　　　　　　　円也
　ただし、　　　　　　郡　　　　町大字　　　地内　　　　工事
請負代金　　　　　　　円に対する前払金
　上記のとおり請求します。

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代理人）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　豊郷町長　　様

備考
　１　前払金の請求および受領権を銀行の支店長に委任する場合は下記様式の委任状を添付すること。
 (
印　紙
収　入
)

委　任　状

　私儀、都合により株式会社　　　　　銀行　　　　支店長　　　　　をもって代理人と定め、下記の権限を委任いたします。
記
一金　　　　　　円也
　ただし、　　　　　　と契約による　　　　　　工事請負代金に対する前払金上記金額を請求および代理受領の件

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名